
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2771/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.039380/2021-38
Seropédica-RJ, 07 de junho de 2021.

DISPOE SOBRE
NOMEAÇÃO DE
GRUPO DE
TRABALHO,
VISANDO A
REALIZAÇÃO DE
REGISTRO E
EXPEDIÇÃO DE
DIPLOMAS DE
GRADUAÇÃO NO
ÂMBITO DA UFRRJ.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, na investidura do cargo e,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria GR Nº 1.664, de 14 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores lotados na Pró-reitoria de Graduação: Edson Jesus de Souza, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1494751; Leidilane Pereira Cardoso Barbosa, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 1668639 e Thiago Ferreira Guimarães, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE nº 1874173;
para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o Grupo de Trabalho, a fim de realizar registros e expedições de
diplomas de graduação no âmbito da UFRRJ.

Art. 2º Esta portaria tem vigência de 6 meses, a partir de 1º de junho de 2021.

(Assinado digitalmente em 08/06/2021 07:38)

NIDIA MAJEROWICZ


PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (12.28.01.20)


Matrícula: 386768



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2771, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/06/2021 e o código de

verificação: b8d475a862

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

